4

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от  26.02.2016 г. № 36
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на март 2016 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2016 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на март 2016 года (далее – План работы) согласно приложению.
2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на март 2016 года;
2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3) в срок до 25 марта 2016 года представить информацию об исполнении Плана работы за март 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

И.о.главы администрации

городского округа Пелым                                                                    Е.А. Смертина
Утвержден:
распоряжением администрации
городского округа Пелым
от  26.02.2016 г. № 36
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым

на март 2016 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	каждый поне-дельник
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	10.00
	Совещание руководителей муниципальных учреждений образования и культуры
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	2-й и 4-й понед-к

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т. Алиев

	2-й и 4-й вторн.

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	каждый четверг
	12:00-13:30
	Видеоконференция по муниципальным услугам
	студия видеоконф
	А.Ф.Чемякина

	21
	10.00
	Жилищная комиссия
	каб.№ 2
	Т.Н. Баландина
И.А.Тихонова

	По факту разм. проц.торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд городского округа Пелым
	каб. № 2
	Е.В.Фатуллаева

	Заседание рабочей группы по вопросам устранения замечаний Ревизионной комиссии
	каб. № 2
	К.С.Османова

	01

	Проведение репетиционного тестирования  в 11 классах
	образовательные организац.
	О.В.Сорокина

	01
	14.30
	Заседание по обсуждению проекта «О внесении изменений в Положение о муниципальном  земельном контроле на территории городского округа Пелым», утвержденное решением Думы городского округа Пелым от 21.10.2011 № 60/39
	каб.№ 9

3 чел
	Н.В. Мальшакова

	2
	10.00
	Комиссия по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым
	каб. № 1

5 чел
	Н.В.Мальшакова

	02
	14.00
	Совещание с представителями Прокуратуры г. Ивдель по гражданам отбывающим наказание
	зал заседаний
	А.А.Пелевина

	03
	11.00
	Совещание при заместителе главы А.А.Пелевиной «Независимая оценка качества работы учреждений образования»
	отдел  ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	03
	14.00
	Проведение межведомственной комиссии по призыву
	каб. № 7
	Т.Н.Шрамкова

	03
	16.30
	Заседание Думы городского округа Пелым
	админ-ция,

зал Думы
	О.Ю. Волошко,

М.А. Щинов

	04
	11.00
	Заседание рабочей балансовой комиссии
	каб. № 1
	Н.Н.Якимова

	05
	14.00
	Праздничный концерт посвященный 8 марта «Милая,хорошая,родная»
	ДК Пелым
	И.А.Ульянова

	08
	в течение дня
	Акция «Подари улыбку» в рамках Международного женского дня» (волонтеры)
	поселок
	А.Я. Миллер

	09
	09.00
	Совещание по передаче транспортного средства и помещения МУП Голана
	каб. № 2
	Е.В.Смирнова

	09
	14.00
	Заседание рабочей группы по вопросам взыскания задолженности с населения за коммунальные услуги
	каб.№ 2,

4-5 чел.
	И.А.Тихонова

	10
	14.00
	Работа по дебиторской, кредиторской задолженности
	каб.№ 2
	И.А.Тихонова

	10

	Совещание отчет о мероприятиях основных направлениях бюджетной и налоговой политики СО на 2016 год
	каб.№ 11
	Е.А.Смертина

	11

	Проведение репетиционного тестирования  в 11 классах
	образов.

организац
	О.В.Сорокина

	12
	11.00
	Совещание с руководителями и завучами: введение ФГОС в 6 классах
	отдел  ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	12
	14.00
	Спортивные состязания «Смелые и ловкие» среди разновозрастных команд ОУ, посвящённые  Международному женскому дню
	СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	13
	13.00
	Массовое гуляние «Здравствуй, Боярыня Масленица»
	Возле ДК Пелым ул.Фестивальная
	И.А.Ульянова

	13
	14.00
	Турнир по шашкам в честь Международного женского дня
	ДЦТ
	А.Я. Миллер

Н.Н. Шабалин

	14

	Проведение репетиционного тестирования  в 11 классах
	образоват.организац.
	О.В.Сорокина

	14-31

	Фотоконкурс «Здоровое поколение – здоровая нация!»
	отдел ОКСиДМ
	А.Я.Миллер

	14
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб. №11
	Н.Н.Якимова

	15
	15.30
	Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
	зал заседаний
	Э.Ш. Абдуллаева

	16
	11.00
	Совещание в режиме видеоконференции под руководством Министра энергетики Н.Б.Смирнова по вопросу «Предварительные итоги прохождения отопительного сезона 2015/2016 года в муниципальных образованиях
	студия видеокон

ференции
	Ш.Т.Алиев

Т.Н.Баландина

	16-25
	16.00
	Соревнования по пионерболу «Ручной мяч – 2016»  среди команд ОУ в рамках Спартакиады
	СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	16-25
	18.00
	Соревнование по волейболу «Серебряный мяч» среди команд ОУ в рамках Спартакиады
	СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	17
	11.00
	Совещание с руководителями ОУ: подготовка и проведение муниципального конкурса Педагог года 2016
	отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	17
	15.00
	Рабочее совещание: качество обучения в МКОУ СОШ №1
п. Пелым и МКОУ СОШ №2 п. Атымья по итогам диагностических работ в 9 и 11 классах
	МКОУ СОШ №1 п. Пелым
	А.А.Пелевина Т.А.Смирнова Е.И.Чарушина

	18
	14.00
	Заседание межведомственной комиссии по профилактике экстремизма в ГО Пелым
	зал заседаний
	А.Я.Миллер

	18
	15.00
	Проведение публичных слушаний

 «Об исполнении бюджета городского округа Пелым за 2015 год и отчете главы о работе администрации ГО Пелым за 2015 год»
	зал заседаний
	Н.Н.Якимова

	19
	14.00
	Рабочее совещание: организация и проведение  ЕГЭ и ОГЭ
	отдел ОКСиДМ
	А.А.Пелевина
О.В.Сорокина
Н.П.Кушнир
Е.А.Шмелева

	20
	14
	Турнир по шахматам в честь Международного женского дня
	ДЦТ
	А.Я. Миллер

Н.Н. Шабалин

	21
	10.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб. № 2,

5 чел.
	И.А.Тихонова

	21
	10.00
	Жилищная комиссия
	каб.№ 2
	И.А.Тихонова

	21
	10.00-17.00
	Совещание в режиме видеоконференции на тему «Реализация Региональной программы кап.ремонта общего имущества в многоквартирных домах СО в 2016 году» под руководством Министра энергетики  и ЖКХ СО Н.Б.Смирнова
	студия видеокон

ференции
	Т.Н.Баландина

Ю.В.Иванов

	22
	15.00
	Заседание избирательного штаба
	зал заседаний
	А.А.Пелевина

	24
	14.00
	Противопаводковая комиссия по выработке мероприятий по пропуску весеннего половодья весной 2016 года
	зал заседаний

7 человек
	Г.Ю.Потанина

	24
	15.00
	Совещание при заместителе главы администрации ГО Пелым: присуждение премии главы городского округа Пелым «Отличник школы»
	каб. №7
	О.В.Сорокина

	24
	16.30
	Заседание Думы городского округа Пелым
	админ-ция,

зал Думы
	О.Ю. Волошко,

М.А. Щинов

	25
	13.30
	Заседание комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	зал заседаний
	Т.Н.Баландина

	25

	Публичные слушания об отчеты Главы городского округа Пелым за 2015 год
	зал заседаний
	Е.А.Смертина

	25
	15.30
	Заседание комиссии по координации работы по противодействию коррупции
	зал заседаний
	Э.Ш. Абдуллаева

	26
	12.00
	Соревнования «Веселые старты» среди обучающихся начальных классов
	СОШ № 1
	А.Я.Миллер

	26
	15.00
	День работников культуры
	ДК Пелым
	И.А.Ульянова

	29
	11.00
	Заседание комиссии по незаконной заготовке  и обороту древесины
	зал заседания
	Т.Н.Баландина

	29
	15.00
	Заседание комиссии по выявлению детей в местах, где их нахождение недопустимо
	зал заседания
	А.Я.Миллер

	30
	13.00
	Выезд на обследование земельных участков приватизируемые под объектами недвижимости
	Террито

рия ГО Пелым
	Н.В. Мальшакова

	30
	14.00
	АТК
	зал заседаний
	Г.Ю.Потанина

	30
	15.00
	Совет при Главе по национальному проекту «Образование»
	зал заседаний
	О.В.Сорокина

	30

	Комиссия по списанию основных средств
	каб. № 2
	Е.В.Смирнова

Исп: Н.В.Якимова
8(34386)45-1-69